２０２１年８月２６日

日本医薬品原薬工業会 会員各位

総務経済委員会

委員長 桂良太郎

令和３年度原薬工オンラインセミナー開催のご案内（告知）

拝啓

会員企業の皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、総務経済委員会では、新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、例年秋に開催

予定しておりました研修・懇談会に代わり、昨年同様、本年度も下記の通り、Zoomによ

るオンラインセミナーを開催することに致しましたのでご案内申し上げます。

セミナーの申し込み方法等、詳細につきましては、追って、正式ご案内を致します

が、概略は下記の通りです。

敬具

               記

【参加費】無料

【定員】４５０名

【開催日時】２０２１年１０月２９日（金曜日）

１３：３０～１７：００（入室１２：３０～）

【演題及び講師】

演題１「原薬をめぐる最近の課題（GMP不備/MF・承認書との齟齬）」

講師：㈱ミノファーゲン製薬 顧問 脇坂 盛雄 様

演題２「令和２年度発出の薬事関連通知の主要項目に関する要点の解説」

講師：日本医薬品原薬工業会 法規委員会